令和３年２月１5 日
お客様各位

                     特定非営利活動法人
千葉県障害者就労事業振興センター

商品回収についてお詫びとお願い

平素は「はーとふるメッセ千葉寺店・県庁店」をご愛顧いただき誠にありがとうございま

す。このたび当店で販売いたしました商品「コンビーフポテトデニッシュ」のアレルギー表
示にて「牛肉」の表示が欠落していることが判明いたしました。牛肉のアレルギー疾患をお
持ちのお客様がお召し上がりの場合、アレルギー症状を引き起こす可能性がございますの
で、症状を呈している場合はすみやかに医療機関を受診の上ご一報くださいますようお願
い申し上げます。またお手元に対象商品がございましたら店頭までお持ちいただくか下記
送付先まで送料着払いにてお送り下さいますようお願い申し上げます。代金相当のクオカ
ードにてご返金の対応をさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしまして、心よりお詫び申し上げます。
今後このような事態が発生することの無いよう品質管理を徹底し、再発防止に努めて

まいります。
記

１. 回収対象商品

回収の理由     原材料にコンビーフが明記されておらず、アレルギー表示より牛肉
        が欠落しているため

商 品 名   「コンビーフポテトデニッシュ」

販売期間   令和 3 年 2 月 9 日（火）〜2 月 10 日（水）
消費期限   令和 3 年 2 月 10 日（水）〜2 月 11 日（木）

製 造 者   千葉市中央区登⼾１−２２−３２
       社会福祉法人 みらい工房 はーとやのパン

販売場所   はーとふるメッセ千葉寺店ならびに県庁店

２.問い合わせ窓口・ご返送先

特定非営利活動法人 千葉県障害者就労事業振興センター
担当 国府田（こうだ）・東（あずま）
〒260-0856 千葉市中央区亥⿐２−９―３
043−202−5367 (月〜金８：30〜17：30)

以上